בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 56969-06-16 תביעות צפת נ' חדאד

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד

רמי חדאד

הנאשם

### גזר דין

### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות **איומים** - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 **וחבלה במזיד ברכב** - לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

על פי כתב האישום המתוקן, ביום 2/3/16, שעה מדויקת אינה ידועה למאשימה, לאחר שהודיע המתלונן - מורה נהיגה בבית ספר "נמרוד סער", לנאשם כי לא יעביר אותו טסט וביקש ממנו לקחת את טפסיו ללימוד נהיגה, קילל אותו הנאשם. המתלונן מסר לנאשם את הטפסים ועזב את המקום.

ראו לעניין זה את רע"פ 11476/04 **מדינת ישראל נגד חברת השקעות דיסקונט בע"מ (14.04.10)**:

**"...ככלל, ביטולה של הרשעה במערך הענישה בפלילים הוא ענין חריג שבחריג, המתאפשר בנסיבות מיוחדות (סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, וסעיף 71א(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977).**

על פי העקרון המשפטי הרווח, קיומה של אחריות בפלילים לביצוע עבירות על החוק מחייב הרשעה וענישה כחלק מאכיפת הדין, כנגזר ממטרות הענישה, וכנדרש מיישום עקרון השוויון של הכל בפני החוק. בהתקיים אחריות פלילית, סטייה מחובת הרשעה וענישה היא, על כן, ענין חריג ביותר.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. תשלום ראשון עד יום 10.12.17 ובכל 10 לחודש שלאחריו.

**אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.**

המזכירות תחזיר לנאשם סך פיקדון שהופקד במזומן בצו הבאה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

**ניתן היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים.**